EDITAL XXX-2023

ESCOLA SUPERIOR DE ADVOCACIA

EDITAL 001/2023

A Diretoria da ESA/RO e a Coordenação Editorial da Escola Superior da Advocacia de Rondônia, no uso de suas atribuições, faz a todos saber que o prazo de recebimento de artigos para a 6ª Edição da Revista Eletrônica da Escola Superior da Advocacia de Rondônia, está prorrogado para 1º de dezembro de 2023.

EDSON PONTES PINTO
Diretor-Geral da ESA/RO

VINÍCIUS DE ASSIS
[bookmark: _GoBack]Coordenador Científico e Editoral da Revista da ESA/RO